СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с.Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ  JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  марта 2018 года                                                                               № 12
Об утверждении градостроительного
 плана земельного участка
На основании Градостроительного кодекса РФ, приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 г. № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения», Устава муниципального образования «Бийкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 04504302-160 для строительства индивидуального жилого дома Черганаковой Анастасии Андреевны на представленном в аренду земельном участке, с кадастровым номером 04:03:080301:782, по адресу: РФ, РА, Турочакский район, с. Бийка, ул. Молодежная, 20.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания.

Глава Бийкинского сельского поселения: __________   Т.О. Жандарикова